ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25 августа 2015 г. № 520-р

г. Улан-Удэ

В целях организации деятельности по вопросам реабилитации и ре-
социализации лиц, потребляющих наркотические средства и психотропные
вещества в немедицинских целях, на территории Республики Бурятия:

1. Определить Министерство здравоохранения Республики Бурятия
уполномоченным органом по реализации положений постановления Пра-
вительства Российской Федерации от 15.04.2014 № 299 «Об утверждении
Государственной программы Российской Федерации «Противодействие
незаконному обороту наркотиков» в сфере реабилитации и ресоциализа-
ции лиц, потребляющих наркотические средства и психотропные вещества
в немедицинских целях, на территории Республики Бурятия.

2. Министерству здравоохранения Республики Бурятия (Кожевни-
ков В.В.) подготовить проект постановления Правительства Республики
Бурятия о внесении соответствующих изменений в Положение о Мини-
стерстве здравоохранения Республики Бурятия, утвержденное постановле-
нием Правительства Республики Бурятия от 15.10.2007 № 319.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Проект представлен Администрацией Главы
и Правительства

Глава Республики Бурятия -
Председатель Правительства

Республики Бурятия В. Наговицын

тел. 22-04-31
бц1